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                                    Kadın olmanın zor olduğu bir dünyada, hem kadın, hem göçmen olmak hayatı daha zorlaştırır. Hem kadın, hem göçmen ve hem de yabancı olmak zorluk seviyesini bir kat daha arttırır. Hem kadın, hem göçmen, hem yabancı ve hem de kimsesiz olmak, kadınları her türlü istismara açık hale getirir. Neredeyse dünyanın tamamında ataerkil bir yapının var olduğu yadsınamaz bir gerçekliktir. Bu yapı içerisinde bu kodlarla yetişmiş kadınları, göç gibi çok boyutlu ve radikal bir kararı almaya götüren süreçte neler yaşanmaktadır? Nasıl oluyor da yanlarında bir erkek olmadan evden çıkamayan kadınlar, her türlü tehlikeyi göze alarak hayatlarının yolculuğuna çıkıyorlar? Onları ikna eden nasıl bir itici güçtür ki, doğdukları, büyüdükleri, anılarını saklayan diyarlardan; hiç bilmedikleri diyarlara yelken açmışlardır?
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				Kitabın PDF'ini İndirmek İçin Tıkla
				Kitabın PDF Özetini İndirmek İçin Tıkla
		

		Eğer butonlar çalışmıyorsa Adblock(Reklam Engelliyici) eklentilerinizi devre dışı bırakınız.

							

                            
                                                                
                                                                    

                                
                              
              


                            
                            
                            
                                                                                    
                                    
        	
		Bir cevap yazın Cevabı iptal et
E-posta hesabınız yayımlanmayacak. Gerekli alanlar * ile işaretlenmişlerdir





 Bir dahaki sefere yorum yaptığımda kullanılmak üzere adımı, e-posta adresimi ve web site adresimi bu tarayıcıya kaydet.
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PDF Kitap İndir

			PDF Kitap İndir Nedir?

PDF Kitap İndir web sitemizde dilediğiniz kitabı PDF olarak indirebilirsiniz. Web sitemiz 2021 yılında sizlere ücretsiz şekilde hizmet vermek için oluşturulmuş bir platformdur. Web sitemizdeki tüm kitapları kolay bir şekilde indirebilirsiniz.
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